

# Vestkorn ApS

Resenvej 85, 7800 Skive

CVR-nr. 37 33 64 32

## Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019.

---

Aslak Lie  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Torvegade 2 · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](http://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vestkorn ApS Resenvej 85 7800 Skive
	CVR-nr.: 37 33 64 32
	Stiftet: 22. december 2015
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Børge Eie, bestyrelsesformand
<b>Direktion</b>	Aslak Lie, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank
<b>Modervirksomhed</b>	Vestkorn Milling AS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med ingredienser til feed og food.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.012 t.kr. mod 2.602 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.068 t.kr. mod 64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.186 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 8,0 % af de samlede aktiver på 14.875 t.kr., hvilket er en stigning på 6,5 procentpoint i forhold til sidste år.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer i det kommende år en mindre stigning i bruttofortjenesten og i resultatet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.011.960</b>	<b>2.602.042</b>
1 Personaleomkostninger	-3.505.707	-2.247.478
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-64.283	-29.308
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.441.970</b>	<b>325.256</b>
Finansielle indtægter	267.394	3.545
2 Finansielle omkostninger	-328.476	-239.668
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.380.888</b>	<b>89.133</b>
3 Skat af årets resultat	-312.429	-25.280
<b>Årets resultat</b>	<b>1.068.459</b>	<b>63.853</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.068.459	63.853
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.068.459</b>	<b>63.853</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	86.797	98.118
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>86.797</u>	<u>98.118</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.732	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.732</u>	<u>0</u>
Deposita	7.200	7.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.200</u>	<u>7.200</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>108.729</u></b>	<b><u>105.318</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.752.064	1.013.751
Varebeholdninger i alt	<u>2.752.064</u>	<u>1.013.751</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.266.613	4.555.062
Andre tilgodehavender	212.485	212.485
Periodeafgrænsningsposter	94.689	32.740
Tilgodehavender i alt	<u>9.573.787</u>	<u>4.800.287</u>
Likvide beholdninger	2.440.758	1.912.569
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.766.609</u></b>	<b><u>7.726.607</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.875.338</u></b>	<b><u>7.831.925</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	1.135.569	67.110
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.185.569</u></b>	<b><u>117.110</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	8.805	10.998
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>8.805</u></b>	<b><u>10.998</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Belåningskredit factoringselskab	6.435.715	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.616.448	869.638
	Gæld til tilknyttet virksomhed	3.604.275	6.385.831
	Selskabsskat	314.622	21.120
	Anden gæld	1.709.904	427.228
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.680.964</u>	<u>7.703.817</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.680.964</u></b>	<b><u>7.703.817</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.875.338</u></b>	<b><u>7.831.925</u></b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

**Noter**


---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.050.283	1.897.747
Pensioner	323.239	265.314
Andre omkostninger til social sikring	36.732	30.038
Personaleomkostninger i øvrigt	95.453	54.379
	<u><b>3.505.707</b></u>	<u><b>2.247.478</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	198.087	195.814
Andre finansielle omkostninger	130.389	43.854
	<u><b>328.476</b></u>	<u><b>239.668</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	314.622	21.120
Årets regulering af udskudt skat	-2.193	4.160
	<u><b>312.429</b></u>	<u><b>25.280</b></u>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u><b>Goodwill</b></u>
Kostpris 1. januar 2018		<u>113.213</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>		<u><b>113.213</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		15.095
Årets afskrivninger		<u>11.321</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>		<u><b>26.416</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		<u><b>86.797</b></u>

## Noter

---

### 5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Tilgang	22.098
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>22.098</b>
Årets afskrivninger	7.366
<b>Afskrivninger 31. december 2018</b>	<b>7.366</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>14.732</b>

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	67.110	3.257
Årets overførte overskud	1.068.459	63.853
	<b>1.135.569</b>	<b>67.110</b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 9.267 t.kr. er 6.689 t.kr. transporteret til sikkerhed for belåningskredit hos factoringselskab. Likvide beholdninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.058 t.kr., er ligeledes transporteret til sikkerhed for belåningskredit hos factoringselskab.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 189.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 28 måneder og en samlet restleasingydelse på 295 t.kr.
